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Årsberetning SKIF Volleyball 2024/25 

Volleyball Udvalget 
I volleyball udvalget sidder vi 4 medlemmer, og førhen har det altid været formanden som skriver- og 
fremlægger årsberetningen. Siden sidste år hvor Mads Jespersen gik af som formand, er det ikke 
lykkedes at finde en ny. Vi arbejder fortsat på at finde en ny formand, og har en forventning om at finde 
en før vi starter på sæsonen 25/26. De 4 medlemmer der er i udvalget har valgt at dele alle opgave 
imellem sig. Som en af de medlemmer har jeg påtaget mig opgaven med at deltage i SKIF’s 
hovedbestyrelses møder, samt at skrive årsberetningen.  

Medlemmer 
SKIF Volleyball har i mange år haft en Kids- og Teen afdeling. Det har som i mange andre foreninger 
primært været forældre, og større søskende der har påtaget sig træner og holdleder posterne. Vi må 
desværre erkende at denne opbakning ikke er der mere. Det betyder at vi i år kun har haft et tilbud om 
træning og turnering for seniorspillere. Vi er selvfølgelig klar til at genoptage Kids- og Teen afdelingen, 
hvis der kommer en interesse for det igen. Med det sagt så er der også positive ting at berette. Det går 
rigtigt godt i seniorafdelingen, som startede sæsonen med en ny træner. Vi er i år kommet op på 20 
medlemmer, i alderen ca. 22 til + 60år. Der er en rigtig god holdånd i kluppen og et stærkt fællesskab 
på tværs af alle spillere, der bliver spillet en masse rigtig god volleyball. I år er der 2 mixhold tilmeldt 
DGI Sydvest turneringen, og derudover har vi også deltaget med et hold i Esbjerg turneringen, som er 
weekendkampe. 

Arrangementer og Aktiviteter 
Traditionen tro, har vi holdt en god juleafslutning, og der er også et festudvalg der tager sig af 
sæsonafslutningen som alle glæder sig til. Ud over disse arrangementer har SKIF Volleyball igen i år 
været vært ved Volleyball nytårsstævne, hvor 14 hold udefra, samt 2 SKIF hold tørner sammen for at 
finde årets vinder i Volleyball mix disciplinen. Det er et arrangement som gennem alle årene har haft 
en rigtig god opbakning, og hvor man som hold skal være hurtigt ude, hvis man vil nå at blive blandt de 
16 deltagende hold. Der er rigtigt mange mennesker som tager en stor frivillig tørn for at få dette 
arrangement til at lykkes, og det er vi i SKIF Volleyball meget taknemmelige for. Udover at være et godt 
arrangement som generelt for stor ros fra de deltagende hold, generere det også et godt overskud til 
kluppen. I år blev overskuddet på lige knap 7.800,00 

Opsummering 
Det har ind til nu været en rigtig god sæson som vi håber fortsætter ind til afslutningsfesten som 
afholdes den 16. april 


